



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor  
WZP

60-131-23  
60-120-44

fax. 601-26-94  
60-118-57

FZ-483/12

Warszawa, dnia 31.01.2012 r.

**Do uczestników postępowania**

**Dotyczy: „Zakupu kontynuacji usługi polegającej na objęciu ochroną ubezpieczeniową Autocasco (AC) 8 pojazdów na okres 3 lat ”, sprawa nr 17/Ctr/12/TCz**

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jaka jest aktualna wartość pojazdów do ubezpieczenia Autocasco? Podana przez Państwa w załączniku nr 6 do SIWZ wartość fakturowa to wartość z 2010 roku. Pojazdy podlegają amortyzacji, aktualnie są dwuletnie – czy zatem wykonawca nadal ma przyjmować podaną wartość do ubezpieczenia?

Odp. na pytanie 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Jeśli zaktualizują Państwo sumy ubezpieczeń to bardzo prosimy o ich podanie do wiadomości wszystkich wykonawców.

Odp. na pytanie 2

Suma ubezpieczenia pojazdów nie zostanie zaktualizowana.

Pytanie nr 3:

Proszę także o informacje, jaką sumę ubezpieczenia pojazdów wykonawcy mają przyjąć na kolejne dwa lata obowiązywania umowy?

Odp. na pytanie 3

Zamawiający wyjaśnia, że na kolejne dwa lata umowy suma ubezpieczenia pojazdów będzie wynikać z zapisów Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ubezpieczyciela.

Pytanie nr 4:

W związku z długim okresem ubezpieczenia – prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do umowy ubezpieczenia, mówiącego o tym, że Zamawiający wyraża zgodę na renegocjację warunków umowy ubezpieczenia, mówiącego o tym, że Zamawiający wyraża zgodę na renegocjację warunków umowy w przypadku, kiedy szkodowość roczna przekroczy 70% rocznej składki, po pierwszym roku umowy.

Odp. na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy obejmowane ubezpieczeniem pojazdy są oznakowane?

Odp. na pytanie 5

Pojazdy objęte ubezpieczeniem nie są oznakowane.

Pytanie nr 6:

Jakie wyposażenia dodatkowe posiadają ubezpieczone pojazdy i czy ono także ma zostać objęte ubezpieczeniem?

Odp. na pytanie 6

Zamawiający wyjaśnia, że ubezpieczeniu podlegają pojazdy bez wyposażenia dodatkowego.

Pytanie nr 7:

Czy suma ubezpieczenia pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia będzie zaktualizowana w dniu zawarcia umowy?

Odp. na pytanie 7:

Zamawiający nie przewiduje zaktualizowania sumy ubezpieczenia pojazdów w dniu zawarcia umowy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie pojazdów zgodnie z dowodem rejestracyjnym.

Odp. na pytanie 8:

Wszystkie pojazdy zamieszczone w załączniku nr 5 do SIWZ - zgodnie z dowodami rejestracyjnymi pojazdów są samochodami osobowymi.

Pytanie nr 9:

Czy wartość pojazdów wskazana w SIWZ zawiera wartość wyposażenia dodatkowego? Jeśli tak, prosimy o podanie rodzaju oraz wartość wyposażenia w odniesieniu do poszczególnych pojazdów.

Odp. na pytanie 9

Ubezpieczeniu podlegają pojazdy bez wyposażenia dodatkowego.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika różnica w liczbie ryzyk wskazanych w zaświadczeniu (12), a pomiędzy liczbą pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia (8)?

Odp. na pytanie 10:

Informacja dotycząca przebiegu szkodowego wygenerowana została dla poprzedniej polisy obejmującej 12 pojazdów. Obecnie ubezpieczeniu podlegać będzie 8 pojazdów.

Pytanie nr 11:

Prosimy o zmianę okresów ubezpieczenia pojazdów z 3, na 2 lata.

Odp. na pytanie 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie informacji dotyczących wypłat odszkodowań z ryzyka AC dla pojazdów wymienionych w załączniku nr 5, pozycja 5 do 8.

Odp. na pytanie 12:

Informacja dotycząca przebiegu szkodowego dla wszystkich pojazdów podlegających ubezpieczeniu zawarta jest w załączniku nr 6 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
Wdziału Zapasów Publicznych  
Biuro Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Jarosław WYŻGOWSKI*